
• 
Správa městských lesn Most 

příspěvková organizace 
Loupnická 176, Litvínov - Janov, 435 42 

IČ: 47324210 / DIČ: CZ47324210 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu: 212S91092 / 0600 

DODAVATEL MP TRADE INVEST, s.r.o. OBJEDNÁVKA ČÍSLO 1/2020 
Adresa Libušská 2001/ 274 Vynzuje Marta Nachlingerová 

Misto,PSČ Praha 4-l<ré, 142 00 Telefon 476 742 902 

IČ / DIČ 27180972/CZ27180972 Email info@lesymost.cz 
Vyfuuje V Litvínovi, dne 6.1.2020 

Tel./ email Poznámka 

Objednáváme u Vás odběr PHM na rok 2020. Zádáme Vás o zaslání zálohové faktury, která bude 2x za 
daný měsíc vyúčtovaná daňovým dokladem. Přeplatek bude zachován na další měsíc, nedoplatek bude 
vyrovnán dle splatnosti daňového dokladu. Společnosti G.A.S. Petroleum Group s.r.o. bude předán soupis 
vozidel a jejich řidičů. 

30 000,00 Kč 

Termín dokončení do 31.12.2020 

Jsme plátci DPH. 

S rávce roz očtu L _. 
'.=============~::::'.:::::::'.:::::::'.:::::::::::===========~. ~-------------------------, 

······•··•·····••·······• .. ;••: . 

SPRÁVA MtSTSKÝCH LESŮ MOST 
pfispivkovo orianir..ace 

LOUPNICKÁ 176, 4]5 O uTV1Nov -JANOV 

,,. 

M0 TRAOE INVEST s.r.o, 
ubusska 27 4 

112 QO Praha 
C ~7180972. DIC 

I 

Při azce o race 

Dne: 6.1.2020 

Poznamky: Zádáme O potvrzení objednávky a JeJÍ zaslání zpět. v případě jakékoliv změny, žádáme o vyrozumění nutné odsouhlasit! 


